گفتگوی ویژه در رابطه با مراسم اول ماه مه ۲۰۰۹

بهزاد سهرابی

یکشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۸

"پیش آر پیاله را که شب می گذرد"

گفتگوی ویژه در رابطه با مراسم اول ماه مه ۲۰۰۹

آنچه که در ذیل تقدیم می گردد، گفتگویی دوستانه می باشد که با تنی چند از کارگران و خانواده‌های کارگری صورت گرفته، که در جریان برگزاری مراسم روز جهانی کارگر، سال ۱۳۸۸ حضور داشته‌اند. هدف از این گفتگو انتقال تجارب، گفته‌ها و ناگفته‌های این روز می باشد.

به امید ایجاد تشکل های طبقاتی و مستقل کارگری ، به نیروی خود کارگران؛ و با امید به اینکه در سالهای آتی شاهد حضور هر چه بیشتر کارگران در بر پائی و تصمیم گیری روز جهانی کارگر باشیم.

دوستان، تا نشست و دیداری دیگر بدرود.

بهزاد سهرابی

۵- خرداد ۱۳۸۸-۲۶ می ۲۰۰۹

کمیته همابنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

<http://www.komitteyehamahangi.com>

komite.hamahangi@gmail.com